
    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.28 1 

 

Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 
Reģ.Nr.40008023340 

Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 
Padomes sēdes protokols Nr. 28 

 

2024. gada 14. martā, pulksten 16:00 attālināti “Google Meet platformā” 
 
Piedalās Latvijas Riteņbraukšanas federācijas, turpmāk – LRF, padomes locekļi: Sandis Āķis, 

Edgars Dupats, Uldis Ālītis, Ivo Čerbakovs, Mārtiņš Ķenģis, Linards Veide. 
 
Uzaicināti: Valdes loceklis un ģenerālsekretārs Toms Markss, valdes loceklis un izpilddirektors 

Artis Ozols.  
 
Padome sanākusi sešu locekļu sastāvā. Padome ir lemttiesīga.  

 
Sēdi vada: Sandis Āķis 
Protokolē: Toms Markss 
 

Padomes sēdes vadītājs Sandis Āķis izsaka priekšlikumu izskatīt padomes sēdes 
darba kārtībā šādus jautājumus. 

1. LRF 2023. gada finanšu pārskata izskatīšana, apstiprināšana – A. Ozols, T. Markss. 

2. LRF 2024. gada budžeta projekta izskatīšana, apstiprināšana – A. Ozols, T. Markss. 
3. Par 2023. gada LRF biedru sapulces organizēšanu – T. Markss. 
 

1. LRF 2023. gada finanšu pārskata izskatīšana, apstiprināšana – A. Ozols, T. 
Markss. 

A. Ozols un T. Markss veic ziņojumus par neatkarīga revidenta izskatītu LRF 2023. gada 
finanšu pārskatu. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par sagatavotā gada pārskata 
pozīcijām.  

 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 

1.1. Apstiprināt LRF 2023. gada finanšu pārskatu. 
1.2. Virzīt LRF 2023. gada finanšu pārskatu izskatīšanai un apstiprināšanai uz LRF 
biedru sapulci.  

 
2. LRF 2024. gada budžeta projekta izskatīšana, apstiprināšana – A. Ozols, T. 
Markss. 

A. Ozols ziņo par LRF 2024. gada budžeta projektu, izceļot plānotos biroja, BMX izlašu 
un BMX sacensību izdevumus, kā arī ieņēmumus. T. Markss ziņo par sastādīto budžetu 
šosejas un MTB sacensībām, kā arī izlasēm. T. Markss norāda, ka galvenās izmaiņas 

pret iepriekšējo gadu ir – palielināti ieņēmumi no Izglītības un zinātnes ministrijas, 
ieņēmumu samazinājums no Latvijas Olimpiskās komitejas pēc Latvijas Olimpiskās 
vienības sastāvos iekļauto sportistu finansēšanas izmaiņām. T. Markss un A. Ozols 

norāda, ka izdevumu pozīcijas balstītas uz ieņēmumu apjomu. Izvēlētie pasākumi un 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.28 2 

 

tiem paredzētais finansējuma apjoms veidots pēc iesaistīto pušu priekšlikumu 
saņemšanas. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par LRF 2024. gada budžeta 

projektu.  
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
2.1. Apstiprināt valdes sagatavoto 2024. gada LRF budžetu. 
2.2. Virzīt 2024. gada LRF budžetu izskatīšanai LRF biedru sapulcē.  

 

3. Par LRF biedru sapulces organizēšanu – T. Markss. 
T. Markss informē padomes locekļus un uzaicinātos ar LRF biedru sapulces organizēšanas 

procesu. T. Markss informē par biedru sapulces norises scenāriju un tehniskajiem jautājumiem. 
Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par LRF biedru sapulces organizēšanu. 
 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt T. Marksa ziņojumu.  

 
 
Padome darbu beidz plkst. 17:00 

 
Sandis Āķis       
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Prezidents     ____________________________ 
      (paraksts) 
 

Edgars Dupats       
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 
                 (paraksts) 

Mārtiņš Ķeņģis     
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis     ____________________________ 

      (paraksts) 
Linards Veide 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 
 

Uldis Ālītis 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 

      (paraksts) 
 
Ivo Čerbakovs 

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.28 3 

 

 
 
 
Protokolists Toms Markss   ____________________________ 
      (paraksts) 

 
 


